
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 교통행정과

정책: 대중교통 안전 확보

단위: 주·정차 질서 확립(주차장) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 2 회 주차장 전체

교통행정과 13,294,904 11,345,282 1,949,622

국 5,000 5,000 0

광 25,000 25,000 0

시 261,700 261,700 0

구 13,003,204 11,053,582 1,949,622

대중교통 안전 확보 11,474,164 9,559,252 1,914,912

국 5,000 5,000 0

광 25,000 25,000 0

시 261,700 261,700 0

구 11,182,464 9,267,552 1,914,912

주·정차 질서 확립(주차장) 642,649 640,149 2,500

주차단속 및 계도 활동 전개 389,408 386,908 2,500

405 자산취득비 2,500 0 2,500

01 자산및물품취득비 2,500 0 2,500

○차량용 블랙박스 1,000 0 1,000

○우편물 자동봉합기 1,500 0 1,500

500,000원*2개

1,500,000원*1개

주차장 확충(주차장) 10,258,524 8,346,112 1,912,412

시 4,200 4,200 0

구 10,254,324 8,341,912 1,912,412

공영주차장 유지·관리 342,329 189,246 153,083

201 일반운영비 22,446 21,246 1,200

02 공공운영비 7,446 6,246 1,200

○대청공영주차장 승강기 전기요금

1,200 0 1,200200,000원*6월

308 자치단체등이전 151,883 0 151,883

08 기타부담금 151,883 0 151,883

○시비보조 공영주차장(대청, 부평) 운영수입

부담금 151,883 0 151,883151,882,210원

소규모 공영주차장 건립 850,000 700,000 150,000

401 시설비및부대비 850,000 700,000 150,000

01 시설비 847,000 697,000 150,000

○대청동공영주차장 확충 150,000 0 150,000150,000,000원

예비적 재원관리 8,982,554 7,373,225 1,609,329

801 예비비 8,982,554 7,373,225 1,609,329

01 예비비 8,982,554 7,373,225 1,609,329

○예비비 8,982,554 7,373,225 1,609,329경정 8,982,554,000원

행정운영경비(교통행정과) 1,816,530 1,786,030 30,500

인력운영비(주차장) 1,715,951 1,689,451 26,500

교통행정과 인력운영비 1,593,882 1,567,382 26,500

101 인건비 1,319,332 1,292,832 26,500
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부서: 교통행정과

정책: 행정운영경비(교통행정과)

단위: 인력운영비(주차장) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 보수 1,319,332 1,292,832 26,500

○연가보상비 34,772 8,272 26,500경정 34,772,000원

기본경비(주차장) 100,579 96,579 4,000

부서기본경비 100,579 96,579 4,000

405 자산취득비 4,000 0 4,000

01 자산및물품취득비 4,000 0 4,000

○복사기 4,000 0 4,0004,000,000원*1대

재무활동(교통행정과) 4,210 0 4,210

보전지출(주차장) 4,210 0 4,210

보조금반환금 4,210 0 4,210

802 반환금기타 4,210 0 4,210

02 시ㆍ도비보조금반환금 4,210 0 4,210

○그린주차사업 지원 4,200 0 4,200

○노인보호구역개선사업 10 0 10

4,200,000원

10,000원
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